РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  июля  2014 года №  38

О предоставлении мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Курской области 14
сентября 2014 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 58 Закона Курской области «Избирательный
Кодекс Курской области» и статьей 36 закона Курской области от 20 июня 2012 года № 51-ЗКО "О выборах Губернатора
Курской области» (с изменениями на 16 сентября 2013 года), администрация Солдатского сельсовета Фатежского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить список выделенных специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
на территории избирательных участков Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области, образованных в
связи с проведением выборов  Губернатора Курской области

14 сентября 2014 года путем размещения на стендах зданий:

-  МКОУ «Солдатская основная общеобразовательная школа» с. Солдатское,

-  магазина ЧП Тимошенко Е.Г с. Солдатское.

-  бывшей администрации Любимовского сельсовета Фатежского района Курской области. д. Алисово,

-  магазина ЧП Толмачев В.М. с. Верхние Халчи,

-  магазина ЧП Толмачев В.М. д. Нижние Халчи,

-  МКОУ «Шуклинская средняя общеобразовательная школа» д. Поздняково.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Солдатского
сельсовета (Н.А. Рагозину),

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Солдатского сельсовета Фатежского района
Курской области.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солдатского сельсовета  А.В. Сотников

Фатежского района